
 

 

UCHWAŁA NR LX/387/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXIII/111/2016 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 61, 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach  (test jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.); art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (test jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 2651z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 

art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/111/2016 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2016 r., poz. 1128,  ze zm.:  Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2016 r., 

poz. 2263, Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2017 r., poz. 530, Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2018 r., poz. 1465, 

Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2019 r., poz. 804, Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2020 poz. 1920, Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2021 

poz. 1560 poz. 1879, Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2022 poz. 432 ) zmienia się § 2 ust 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie poszczególnych 

sołectw wyznacza się: 

1) Sołectwo Bieszków – Pani Krystyna Tomaszewicz, 

2) Sołectwo Bronice – Pani  Agnieszka Potocka, 

3) Sołectwo Budziechów – Pan Sylwester Kucharski, 

4) Sołectwo Golin – Pan Wiesław Trela 

5) Sołectwo Guzów – Pani Justyna Sierko, 

6) Sołectwo Jabłoniec – Pan Sylwester Zielonka, 

7) Sołectwo Jasionna – Pan Krzysztof Gazda, 

8) Sołectwo Jaryszów – Pani Iwona Stefańska, 

9) Sołectwo Jurzyn – Pan Mariusz Prokopowicz, 

10) Sołectwo Lisia Góra – Pani Władysława Lehmann, 

11) Sołectwo Mirkowice – Pani  Lucyna Strzebińska, 

12) Sołectwo Lipsk Żarski – Pani Jolanta Sobkowiak, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 2546



13) Sołectwo Roztoki – Pan Sławomir Busz, 

14) Sołectwo Świbna – Pan Krzysztof Tęcza, 

15) Sołectwo Wicina – Pan Maciej Bednarskie, 

16) Sołectwo Zieleniec – Pani  Anna Dawid, 

17) Sołectwo Zabłocie – Pani  Żaneta Pachała.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jasieniu 

Zbigniew Walczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2546


		2023-10-20T13:35:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




